[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2674/16

Ementa:  Solicita à Prefeitura que refaça a pintura das lombadas na Rua Dr. Antônio Bento Ferraz no Bairro Dois Córregos.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que refaça a pintura das lombadas na Rua Dr. Antônio Bento Ferraz no Bairro Dois Córregos. ”

JUSTIFICATIVA:

		            As lombadas estão com as pinturas praticamente apagadas, sendo visível apenas as laterais. A noite fica confuso aos motoristas que acabam não enxergando

                            Valinhos, em 04 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador